
 

 

UCHWAŁA NR 11/20 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO    

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w związku  
z aplikowaniem o dofinansowanie zadania pn. „Rozwój infrastruktury sportowej  

i rekreacyjnej w szkołach Powiatu Pabianickiego na 2020 rok” 
 
 
          Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2019 r., poz. 511, poz. 1815, 1571 t.j.)  oraz uchwały Nr 

XX/148/20 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody          

na złożenie wniosku pn. „Rozwój infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w szkołach Powiatu 

Pabianickiego na 2020 rok”, Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się do reprezentowania Powiatu Pabianickiego, w związku  

z aplikowaniem o dofinansowanie zadania pn. „Rozwój infrastruktury sportowej  

i rekreacyjnej w szkołach Powiatu Pabianickiego na 2020 rok” przez Zarząd Województwa 

Łódzkiego w ramach pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa 

łódzkiego w formie dotacji celowej, przeznaczonej na dofinasowanie zadań w zakresie 

rozwoju infrastruktury sportowej i rekreacyjnej, następujące osoby: 

 

Krzysztof Habura - Starosta Pabianicki 

 

Henryk Brzyszcz - Członek Zarządu Powiatu Pabianickiego 

 

w szczególności upoważnia się w/w osoby do podpisania wniosku o dofinansowanie zadania, 

złożenia wymaganych oświadczeń woli, podpisania umowy o dofinansowanie zadania  

i ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

Imię i nazwisko Podpis 
Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz członek zarządu + 0 0 

/-/ Robert Kraska członek zarządu + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski  - - - - 

 

 


